
 
dig22042009 integrazione delibera 175 del 15 aprile 2009  

                                                                                                       Pag.  1/3  

 

 

 

 
  

OGGETTO: Integrazione delibera 175 del 15 aprile 2009 relativa “Presa d’atto 

 composizione dei comitati di dipartimento e dell’area dei servizi.” 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

PREMESSO che con delibera n°175 del 15 aprile scorso si è pr eso atto della composizione dei 

comitati di dipartimento e dell'area dei servizi del P.O.; 

 

RILEVATO che con delibera 77 del 27 febbraio 2009 si è approvato il regolamento “E” dell'area 

Ospedaliera contenente la sezione relativa al dipartimento di medicina;  

 

CONSIDERATO che la citata delibera 175 del 15 aprile scorso non indica tra i componenti del 

comitato del dipartimento di medicina il responsabile della struttura di diabetologia, come indicato nel 

relativo regolamento;  

 

RITENUTO pertanto di dover integrare la delibera in oggetto individuando il responsabile della 

struttura di diabetologia come componente di diritto del comitato del dipartimento di medicina; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;                                      

 

DELIBERA 

 

a) di integrare il dispositivo della delibera n°175  del 15 aprile 2009 individuando il responsabile della 

struttura di diabetologia come componente di diritto del comitato del dipartimento di medicina; 

 

DELIBERAZIONE  n°190 del 23.04.2009 



 
dig22042009 integrazione delibera 175 del 15 aprile 2009  

                                                                                                       Pag.  2/3  

b) di prendere atto della composizione del comitato di dipartimento di medicina: 

componente di diritto nome 
direttore UO medicina Angelo Deplano 
direttore UO pediatria* Ugo Marongiu 
direttore UO riabilitazione Licia Pau 
direttore UO cardiologia Carlo Balloi 
direttore UO diabetologia* Albino Massidda  
direttore UO nefrologia Bruno Contu 

componenti elettivi   
dirigenti medici Garau Assunta 
dirigenti medici Rubiu Maria Francesca 
infermieri Marci Annalisa 
*incarico provvisorio 

 

c) di incaricare il Servizio Personale e il Servizio Affari Generali ciascuno degli adempimenti di propria 

competenza degli adempimenti necessari per la regolare esecuzione della presente. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Onnis 

 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dott. Mariano Meloni 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Silvio Maggetti

 
 
 



 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

_______________________. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

 
______________________________ 

 
− Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.  10/2006). 

 

− Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati vizi 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 

− Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° ______ del ___________ (art. 29, 1° 

comma L.R. 10/2006). 

 

 

Prot. n° ________________________ 

 

Lanusei, lì ______________________ 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI 

 
______________________________ 

 

 

DESTINATARI: 

a) Collegio Sindacale 
b) Resp. Servizio AA.GG. 
c) Resp. Servizio Bilancio 
d) Resp. Servizio personale 
e) Resp. del P.O. 

 
 


